
    
  
Papildomos apgyvendinimo taisyklės ir nuostatai dėl 
karantino Lietuvos Respublikoje  
  

• Bendro naudojimo patalpose prašome visų asmenų dėvėti kaukes ir laikytis ne 
mažesnio kaip 2 metrų atstumo tarp kitų asmenų ar asmenų grupių  

• Jeigu esate vienos šeimos ir (ar) vieno namų ūkio nariai, prašome pateikti įrodančius 
dokumentus, kitaip būsite apgyvendinti atskirose kambariuose. Išimtis taikoma 
svečiams pateikus SARS-CoV-2 PGR tyrimo ar antigeno testo rezultatus, kurie nėra 
senesni nei 180 d. arba pasiskiepijusiems, turintiems galimybių pasą.  

  

Bendrosios apsauginių veido kaukių taisyklės  

Kaukių galima nedėvėti atvirose erdvėse, kai šalia 2 m spinduliu nėra kitų asmenų, išskyrus 
šeimos narius. Kaukių taip pat galima nedėvėti: asmenims, kai jie sportuoja; aukšto 
meistriškumo sporto pratybose; paslaugos teikimo metu, kai paslaugos negalima suteikti 
paslaugos gavėjui būnant su kauke; neįgalumą turintiems asmenims, kurie dėl savo 
sveikatos būklės kaukių dėvėti negali ar jų dėvėjimas gali pakenkti asmens sveikatos būklei. 
Šiems asmenims rekomenduojama nešioti veido skydelį; vaikams, vyresniems nei 6 metai.  

  


